
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1345 20 000,00260 000,00 280 000,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1) 4111 98193 -8 848,0048 000,00 39 152,00 Neinvestiční přijaté transfery z
2) 4111 98348 -13 793,0035 000,00 21 207,00 Neinvestiční přijaté transfery z

4129 54 641,000,00 54 641,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
celkem: 52 000,00343 000,00 395 000,00Změny za Par

16 654 350,00 16 706 350,00Za Par celkem:

3639 2131 2 700,00100 000,00 102 700,00 Příjmy z pronájmu pozemků
3) 3639 3121 52 000,000,00 52 000,00 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 54 700,00 Komunální služby a územní rozvoj100 000,00 154 700,00Změny za Par

5 105 000,00 5 159 700,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

106 700,00443 000,00 549 700,00

15 600 000,00 22 422 250,00

Změna příjmů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

4) 3117 6121 680 000,001 100 000,00 1 780 000,00 Stavby

První stupeň základních škol
3117 celkem: 680 000,00 První stupeň základních škol1 100 000,00 1 780 000,00Změny za Par

2 377 000,00 3 057 000,00Za Par celkem:3117

3399 5139 -1 500,00100 000,00 98 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5194 1 500,00129 500,00 131 000,00 Věcné dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a229 500,00 229 500,00Změny za Par

723 500,00 723 500,00Za Par celkem:3399

3412 5137 -2 000,002 000,00 0,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3412 5169 -4 100,0010 000,00 5 900,00 Nákup ostatních služeb

5) 3412 5171 6 100,000,00 6 100,00 Opravy a udržování
6) 3412 5137 3412 76 000,000,00 76 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 76 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví12 000,00 88 000,00Změny za Par

192 000,00 268 000,00Za Par celkem:3412

7) 3639 5154 2 000,008 000,00 10 000,00 Elektrická energie
3639 5156 -2 000,0010 000,00 8 000,00 Pohonné hmoty a maziva

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj18 000,00 18 000,00Změny za Par

1 778 310,00 1 778 310,00Za Par celkem:3639

3745 5011 15 000,00280 000,00 295 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
3745 5021 13 000,0059 500,00 72 500,00 Ostatní osobní výdaje
3745 5031 6 000,0070 000,00 76 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
3745 5032 3 000,0026 000,00 29 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
3745 5171 -37 000,0050 000,00 13 000,00 Opravy a udržování

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň485 500,00 485 500,00Změny za Par

850 000,00 850 000,00Za Par celkem:3745

6171 5137 -10 000,0035 000,00 25 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6171 5139 -10 000,0030 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

8) 6171 5154 25 000,00220 000,00 245 000,00 Elektrická energie
6171 5156 -5 000,0010 000,00 5 000,00 Pohonné hmoty a maziva

9) 6171 5161 2 000,006 000,00 8 000,00 Poštovní služby
6171 5166 -24 000,0024 000,00 0,00 Konzultační, poradenské a právní
6171 5167 -10 000,0010 000,00 0,00 Služby školení a vzdělávání
6171 5168 -9 200,0030 000,00 20 800,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a

10) 6171 5169 50 000,00107 000,00 157 000,00 Nákup ostatních služeb
6171 5172 -8 800,008 800,00 0,00 Programové vybavení

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy480 800,00 480 800,00Změny za Par

967 000,00 967 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

756 000,002 325 800,00 3 081 800,00

15 600 000,00 19 926 111,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 649 300,00-3 145 439,00 -2 496 139,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -2 496 139,00-3 145 439,00

-3 145 439,00
649 300,00Změny za Pol

-2 496 139,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

649 300,00-3 145 439,00 -2 496 139,00

0,00 -2 496 139,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.14.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 11.11.2024

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 11.11.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

ad 1) vratka volby
ad 2) vratka volby
ad 3) Dotace Energoregion
ad 4) fasáda ZŠ
ad 5) oprava prvků hřiště
ad 6) orbitrek, stůl na stolní tenis
ad 7) el. energie sýpka
ad 8) el.energie OU
ad 9) poštovné
ad 10) web hosting, hosting Alis

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

16 706 350,00XXXX XXXXX 16 654 350,00 52 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
5 159 700,00XXXX XXXXX 5 105 000,00 54 700,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX

21 866 050,0021 759 350,00 106 700,00Změna příjmů celkem
22 422 250,00Rozpočtové příjmy celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

3 057 000,00XXXX XXXXX 2 377 000,00 680 000,00 První stupeň3117 XXXXXXXXX XXXXX
268 000,00XXXX XXXXX 192 000,00 76 000,00 Sportovní zařízení ve3412 XXXXXXXXX XXXXX

3 325 000,002 569 000,00 756 000,00Změna výdajů celkem
19 926 111,00Rozpočtové výdaje celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

-2 496 139,008XXX XXXXX -3 145 439,00 649 300,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-2 496 139,00-3 145 439,00 649 300,00Změna financování celkem
-2 496 139,00Rozpočtové financování 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


